令和６年６月吉日

一種正会員・二種正会員 様

公益社団法人 日本河川協会

7月1日よりパスワード変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には、日頃から当協会の事業運営にご支援、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

このたび、一種正会員様、二種正会員様向けの会員サービス向上とセキュリ

ティ強化のため、パスワードを変更いたします。

新しいパスワードにつきましては、6月中旬にお送りいたしましたご請求書を

ご確認ください。

ID（会員番号）は変更ございません。

 なお、現在のパスワードは、6月末日限りで使用できなくなりますので、ご留

意ください。

 セキュリティ強化のため、ご理解いただきますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

             【問い合わせ先】

             公益社団法人 日本河川協会

             E-mail：member@japanriver.or.jp

             TEL：03-3238-9771 FAX：03-3288-2426